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Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA - Tel: 051/37851 

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it 

 

CALENDARIO PROVA ORALE  

AMBITO DISCIPLINARE AD05 INGLESE – classi di concorso AB24 e AB25 
 

Sede: Istituto Comprensivo “G. Micheli” di via Micheli 16/a – 43122 Parma 
 

Data Ora Operazione Cognome Nome Data di nascita 

09/08/2016 08:00 Estrazione traccia ORONZIO MARIA LAURA 29/11/1986 

09/08/2016 08:55 Estrazione traccia PASINI MARIA BENEDETTA 15/08/1986 

09/08/2016 09:50 Estrazione traccia PESARESI GIORGIA 09/12/1983 

09/08/2016 10:45 Estrazione traccia PILIA STEFANO 13/02/1983 

09/08/2016 11:40 Estrazione traccia PISCHEDDA CATERINA 03/07/1982 

09/08/2016 12:35 Estrazione traccia PIZZOLA SILVIA 16/04/1985 

09/08/2016 14:00 Estrazione traccia REGNOLI ROSSELLA 18/03/1978 

09/08/2016 14:55 Estrazione traccia RICCO' NATASCIA 23/12/1974 

09/08/2016 15:50 Estrazione traccia RIOLI SILVIA 14/05/1982 

09/08/2016 16:45 Estrazione traccia ROSSINI ELEONORA 03/10/1984 

09/08/2016 17:40 Estrazione traccia RUSSO LAURA 29/09/1981 

09/08/2016 18:35 Estrazione traccia SABBATTINI NICOLETTA OLIVIA 20/11/1983 

10/08/2016 08:00 Prova orale ORONZIO MARIA LAURA 29/11/1986 

10/08/2016 08:55 Prova orale PASINI MARIA BENEDETTA 15/08/1986 

10/08/2016 09:50 Prova orale PESARESI GIORGIA 09/12/1983 

10/08/2016 10:45 Prova orale PILIA STEFANO 13/02/1983 

10/08/2016 11:40 Prova orale PISCHEDDA CATERINA 03/07/1982 

10/08/2016 12:35 Prova orale PIZZOLA SILVIA 16/04/1985 

10/08/2016 14:00 Prova orale REGNOLI ROSSELLA 18/03/1978 

10/08/2016 14:55 Prova orale RICCO' NATASCIA 23/12/1974 

10/08/2016 15:50 Prova orale RIOLI SILVIA 14/05/1982 

10/08/2016 16:45 Prova orale ROSSINI ELEONORA 03/10/1984 

10/08/2016 17:40 Prova orale RUSSO LAURA 29/09/1981 

10/08/2016 18:35 Prova orale SABBATTINI NICOLETTA OLIVIA 20/11/1983 

10/08/2016 08:00 Estrazione traccia SCHETTINO TERESA 04/11/1980 

10/08/2016 08:55 Estrazione traccia SERILLI MANUELA 31/08/1980 

10/08/2016 09:50 Estrazione traccia SEVERI CATERINA 28/01/1989 

10/08/2016 10:45 Estrazione traccia SOLACINI SILVIA 04/01/1983 

10/08/2016 11:40 Estrazione traccia STANZANI SARA 04/11/1987 

10/08/2016 12:35 Estrazione traccia TOMASSETTI GIULIA 25/05/1983 

 

  



 

 

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA - Tel: 051/37851 

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it 

 

CALENDARIO PROVA ORALE  

AMBITO DISCIPLINARE AD05 INGLESE – classi di concorso AB24 e AB25 
 

Sede: Istituto Comprensivo “G. Micheli” di via Micheli 16/a – 43122 Parma 
 

Data Ora Operazione Cognome Nome Data di nascita 

11/08/2016 08:00 Prova orale SCHETTINO TERESA 04/11/1980 

11/08/2016 08:55 Prova orale SERILLI MANUELA 31/08/1980 

11/08/2016 09:50 Prova orale SEVERI CATERINA 28/01/1989 

11/08/2016 10:45 Prova orale SOLACINI SILVIA 04/01/1983 

11/08/2016 11:40 Prova orale STANZANI SARA 04/11/1987 

11/08/2016 12:35 Prova orale TOMASSETTI GIULIA 25/05/1983 

11/08/2016 08:00 Estrazione traccia TONNI FEDERICA 03/09/1985 

11/08/2016 08:55 Estrazione traccia TORRESI FLAVIANA 08/11/1982 

11/08/2016 09:50 Estrazione traccia TORTORA ANNA 03/01/1983 

11/08/2016 10:45 Estrazione traccia TRONCONI LAURA 21/12/1974 

11/08/2016 11:40 Estrazione traccia URLOTTI DANIELE 14/04/1981 

11/08/2016 12:35 Estrazione traccia VACONDIO LINDA 15/08/1981 

11/08/2016 14:00 Estrazione traccia ZAMBONI GINEVRA 15/12/1971 

11/08/2016 14:55 Estrazione traccia ZANNONI ELISA 01/08/1982 

11/08/2016 15:50 Estrazione traccia ZANRE' VERONICA 25/02/1985 

11/08/2016 16:45 Estrazione traccia ZUELLI MARCO 04/08/1985 

11/08/2016 17:40 Estrazione traccia ALLEGRO LAURA 29/08/1986 

11/08/2016 18:35 Estrazione traccia ALLODI VALENTINA 28/12/1983 

12/08/2016 08:00 Prova orale TONNI FEDERICA 03/09/1985 

12/08/2016 08:55 Prova orale TORRESI FLAVIANA 08/11/1982 

12/08/2016 09:50 Prova orale TORTORA ANNA 03/01/1983 

12/08/2016 10:45 Prova orale TRONCONI LAURA 21/12/1974 

12/08/2016 11:40 Prova orale URLOTTI DANIELE 14/04/1981 

12/08/2016 12:35 Prova orale VACONDIO LINDA 15/08/1981 

12/08/2016 14:00 Prova orale ZAMBONI GINEVRA 15/12/1971 

12/08/2016 14:55 Prova orale ZANNONI ELISA 01/08/1982 

12/08/2016 15:50 Prova orale ZANRE' VERONICA 25/02/1985 

12/08/2016 16:45 Prova orale ZUELLI MARCO 04/08/1985 

12/08/2016 17:40 Prova orale ALLEGRO LAURA 29/08/1986 

12/08/2016 18:35 Prova orale ALLODI VALENTINA 28/12/1983 

12/08/2016 08:00 Estrazione traccia ASTORRI RITA 26/01/1986 

12/08/2016 08:55 Estrazione traccia BAGNOLI CRISTINA 08/03/1988 

12/08/2016 09:50 Estrazione traccia BARNABE' DEBORA 07/08/1989 

12/08/2016 10:45 Estrazione traccia BAROZZI ANNA 23/12/1982 

12/08/2016 11:40 Estrazione traccia BASTA ROSALBA 16/08/1982 

12/08/2016 12:35 Estrazione traccia BENATTI VALERIA 04/01/1988 
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CALENDARIO PROVA ORALE  

AMBITO DISCIPLINARE AD05 INGLESE – classi di concorso AB24 e AB25 
 

Sede: Istituto Comprensivo “G. Micheli” di via Micheli 16/a – 43122 Parma 
 

Data Ora Operazione Cognome Nome Data di nascita 

13/08/2016 08:00 Prova orale ASTORRI RITA 26/01/1986 

13/08/2016 08:55 Prova orale BAGNOLI CRISTINA 08/03/1988 

13/08/2016 09:50 Prova orale BARNABE' DEBORA 07/08/1989 

13/08/2016 10:45 Prova orale BAROZZI ANNA 23/12/1982 

13/08/2016 11:40 Prova orale BASTA ROSALBA 16/08/1982 

13/08/2016 12:35 Prova orale BENATTI VALERIA 04/01/1988 

16/08/2016 08:00 Estrazione traccia BERNARDI EDOARDO 14/06/1988 

16/08/2016 08:55 Estrazione traccia BERZIERI ELISA 20/01/1985 

16/08/2016 09:50 Estrazione traccia BETTUCCI MARTINA 18/01/1987 

16/08/2016 10:45 Estrazione traccia BIOLCHINI IRENE 18/01/1986 

16/08/2016 11:40 Estrazione traccia BOIARDI SARA 17/05/1978 

16/08/2016 12:35 Estrazione traccia BONFANTI ELENA 17/10/1974 

16/08/2016 14:00 Estrazione traccia BONVENTO BARBARA 17/01/1972 

16/08/2016 14:55 Estrazione traccia CAPONCELLI ROBERTA 04/08/1981 

16/08/2016 15:50 Estrazione traccia CAPRA ELEONORA 27/09/1984 

16/08/2016 16:45 Estrazione traccia CASCIO MASSIMILIANO 27/02/1977 

16/08/2016 17:40 Estrazione traccia CATTANI ANNALISA 30/11/1979 

16/08/2016 18:35 Estrazione traccia CEVOLANI SAMUELE 03/09/1982 

17/08/2016 08:00 Prova orale BERNARDI EDOARDO 14/06/1988 

17/08/2016 08:55 Prova orale BERZIERI ELISA 20/01/1985 

17/08/2016 09:50 Prova orale BETTUCCI MARTINA 18/01/1987 

17/08/2016 10:45 Prova orale BIOLCHINI IRENE 18/01/1986 

17/08/2016 11:40 Prova orale BOIARDI SARA 17/05/1978 

17/08/2016 12:35 Prova orale BONFANTI ELENA 17/10/1974 

17/08/2016 14:00 Prova orale BONVENTO BARBARA 17/01/1972 

17/08/2016 14:55 Prova orale CAPONCELLI ROBERTA 04/08/1981 

17/08/2016 15:50 Prova orale CAPRA ELEONORA 27/09/1984 

17/08/2016 16:45 Prova orale CASCIO MASSIMILIANO 27/02/1977 

17/08/2016 17:40 Prova orale CATTANI ANNALISA 30/11/1979 

17/08/2016 18:35 Prova orale CEVOLANI SAMUELE 03/09/1982 
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CALENDARIO PROVA ORALE  

AMBITO DISCIPLINARE AD05 INGLESE – classi di concorso AB24 e AB25 
 

Sede: Istituto Comprensivo “G. Micheli” di via Micheli 16/a – 43122 Parma 
 

Data Ora Operazione Cognome Nome Data di nascita 

17/08/2016 08:00 Estrazione traccia CIMMINO GIUSEPPINA 29/12/1980 

17/08/2016 08:55 Estrazione traccia COLOGNESI SIMONA 13/03/1984 

17/08/2016 09:50 Estrazione traccia DI CAMPI PAOLA 10/08/1989 

17/08/2016 10:45 Estrazione traccia FARINA STEFANIA 12/11/1978 

17/08/2016 11:40 Estrazione traccia FERRARI SARA 04/04/1988 

17/08/2016 12:35 Estrazione traccia FERRI LAURA 29/09/1974 

17/08/2016 14:00 Estrazione traccia FRAMATTEI LINDA 08/12/1990 

17/08/2016 14:55 Estrazione traccia FRANCIA BEATRICE 16/03/1986 

17/08/2016 15:50 Estrazione traccia FRE MADDALENA 31/12/1983 

17/08/2016 16:45 Estrazione traccia GALLOTTA GIUSEPPE MARIA 10/09/1986 

17/08/2016 17:40 Estrazione traccia GEBBIA MANUELA 28/10/1982 

17/08/2016 18:35 Estrazione traccia GIORDANO ROBERTO 30/07/1967 

18/08/2016 08:00 Prova orale CIMMINO GIUSEPPINA 29/12/1980 

18/08/2016 08:55 Prova orale COLOGNESI SIMONA 13/03/1984 

18/08/2016 09:50 Prova orale DI CAMPI PAOLA 10/08/1989 

18/08/2016 10:45 Prova orale FARINA STEFANIA 12/11/1978 

18/08/2016 11:40 Prova orale FERRARI SARA 04/04/1988 

18/08/2016 12:35 Prova orale FERRI LAURA 29/09/1974 

18/08/2016 14:00 Prova orale FRAMATTEI LINDA 08/12/1990 

18/08/2016 14:55 Prova orale FRANCIA BEATRICE 16/03/1986 

18/08/2016 15:50 Prova orale FRE MADDALENA 31/12/1983 

18/08/2016 16:45 Prova orale GALLOTTA GIUSEPPE MARIA 10/09/1986 

18/08/2016 17:40 Prova orale GEBBIA MANUELA 28/10/1982 

18/08/2016 18:35 Prova orale GIORDANO ROBERTO 30/07/1967 

18/08/2016 08:00 Estrazione traccia GRANDI SARA 18/04/1987 

18/08/2016 08:55 Estrazione traccia GROPPI TATIANA 05/07/1980 

18/08/2016 09:50 Estrazione traccia GUALANDRI CRISTINA 18/04/1983 

18/08/2016 10:45 Estrazione traccia GUGLIELMETTI LAURA 24/10/1984 

18/08/2016 11:40 Estrazione traccia GURIOLI ANGELA 02/03/1982 

18/08/2016 12:35 Estrazione traccia IACONO LAURA 18/12/1986 

18/08/2016 14:00 Estrazione traccia IEZZI MARIA ELENA 17/08/1985 

18/08/2016 14:55 Estrazione traccia LANZARINI ILARIA 14/06/1979 

18/08/2016 15:50 Estrazione traccia LEGATO GIULIA 09/12/1985 

18/08/2016 16:45 Estrazione traccia LESSI MIRIAM 27/10/1985 

18/08/2016 17:40 Estrazione traccia LIBERTO FABIO 10/01/1979 

18/08/2016 18:35 Estrazione traccia MALAGOLI LISA 19/09/1986 
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e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it 

 

CALENDARIO PROVA ORALE  

AMBITO DISCIPLINARE AD05 INGLESE – classi di concorso AB24 e AB25 
 

Sede: Istituto Comprensivo “G. Micheli” di via Micheli 16/a – 43122 Parma 
 

Data Ora Operazione Cognome Nome Data di nascita 

19/08/2016 08:00 Prova orale GRANDI SARA 18/04/1987 

19/08/2016 08:55 Prova orale GROPPI TATIANA 05/07/1980 

19/08/2016 09:50 Prova orale GUALANDRI CRISTINA 18/04/1983 

19/08/2016 10:45 Prova orale GUGLIELMETTI LAURA 24/10/1984 

19/08/2016 11:40 Prova orale GURIOLI ANGELA 02/03/1982 

19/08/2016 12:35 Prova orale IACONO LAURA 18/12/1986 

19/08/2016 14:00 Prova orale IEZZI MARIA ELENA 17/08/1985 

19/08/2016 14:55 Prova orale LANZARINI ILARIA 14/06/1979 

19/08/2016 15:50 Prova orale LEGATO GIULIA 09/12/1985 

19/08/2016 16:45 Prova orale LESSI MIRIAM 27/10/1985 

19/08/2016 17:40 Prova orale LIBERTO FABIO 10/01/1979 

19/08/2016 18:35 Prova orale MALAGOLI LISA 19/09/1986 

19/08/2016 08:00 Estrazione traccia MARAMOTTI ELENA 04/09/1980 

19/08/2016 08:55 Estrazione traccia MARCACCI ERIKA 24/09/1987 

19/08/2016 09:50 Estrazione traccia MARIANI CLAUDIA 27/10/1986 

19/08/2016 10:45 Estrazione traccia MARINO MARIA 04/10/1982 

19/08/2016 11:40 Estrazione traccia MARTINELLI SAMANTHA 03/09/1975 

19/08/2016 12:35 Estrazione traccia MARZOCCHI ANDREA 23/09/1984 

19/08/2016 14:00 Estrazione traccia MOGLIA FEDERICA 13/06/1986 

19/08/2016 14:55 Estrazione traccia MOLINARO FEDERICA 10/05/1988 

19/08/2016 15:50 Estrazione traccia MONTEFIORI SARA 30/08/1978 

19/08/2016 16:45 Estrazione traccia MUSIANI LINDA 09/07/1981 

19/08/2016 17:40 Estrazione traccia NARDINI GIULIA 11/01/1983 

19/08/2016 18:35 Estrazione traccia NEGRI MARGHERITA 05/10/1983 

20/08/2016 08:00 Prova orale MARAMOTTI ELENA 04/09/1980 

20/08/2016 08:55 Prova orale MARCACCI ERIKA 24/09/1987 

20/08/2016 09:50 Prova orale MARIANI CLAUDIA 27/10/1986 

20/08/2016 10:45 Prova orale MARINO MARIA 04/10/1982 

20/08/2016 11:40 Prova orale MARTINELLI SAMANTHA 03/09/1975 

20/08/2016 12:35 Prova orale MARZOCCHI ANDREA 23/09/1984 

20/08/2016 14:00 Prova orale MOGLIA FEDERICA 13/06/1986 

20/08/2016 14:55 Prova orale MOLINARO FEDERICA 10/05/1988 

20/08/2016 15:50 Prova orale MONTEFIORI SARA 30/08/1978 

20/08/2016 16:45 Prova orale MUSIANI LINDA 09/07/1981 

20/08/2016 17:40 Prova orale NARDINI GIULIA 11/01/1983 

20/08/2016 18:35 Prova orale NEGRI MARGHERITA 05/10/1983 

 


